
1 POKOJOWE
GLIWICE ul. Opawska.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik
28,35m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Korfantego
32m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 25,7m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Kowalska

NITKA&CZAPLA

ZABRZE os.Curie-Skł 31m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul. Menhoffera

34,80 m2.

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 49m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D a s z y ń s k i e g o

68m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 55m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
98m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 47m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
40,49 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 52m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej
52m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

50m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 47,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. ul. Toszeckiej.

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Ptasia Dzielnica
99m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW WP I 43m2,

N-CZERKAWSKI

KRAKÓW

39m2
N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Lompy.

47,21m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE. 46m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE OS. Janek
36,6 m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 45m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul. Sobieskiego.
39,11m2,

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE os.Kopernika 67m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 61m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 110m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego

120m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa,
95,38 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 85m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 101m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze
78 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
6 8 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 94m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud 63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Dąbrowskiego.

80 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika. 63,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Waryńskiego

60,2m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego. 48m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki 102m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Warszawska
62m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 65m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 148m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wrocławska
115,42m2.

NITKA&CZAPLA

Do wynajmu
mieszkan ie 2 poko jowe po
generalnym remoncie, piętro 2/4 w
bloku z cegły. Stan bardzo dobry,
umeblowana kuchnia i łazienka,
pokoje bez mebli. Ogrzewanie
centralne miejskie, ciche i spokojne
miejsce. Cena najmu z ogrzewaniem
+ media. Tel. 608 242 173.

.
parter w niskim

bloku. Okna pcv. Cena do negocjacji
Tel. 502-678-341

, kawalerka
, II piętro, kuchnia z oknem,

ogrzewanie elektr., cw z junkersa,
Kon tak t : Te l . 601 468 509

. 7p. w
wieżowcu. Po generalnym remoncie.
C.o. sieć. Niski czynsz. Tel. kom.
607-030-993

, mieszkanie 1-
pokojowe z kuchnią, wysoki parter,
okna PCV, niski czynsz, do
odnowienia, co z sieci,

Kontakt: tel. 603-670-970

. , 1p. w
wieżowcu. Stan tech. dobry. Okna
pcv. C.o. miejskie. Balkon. Tel.
512-036-593

. Prze-
stronne i rozkładowe mieszkanie.
Jeden pokój, kuchnia z oknem,
łazienka z wc, balkon. I piętro w
budynku wielorodz. Pow.
Ogrzewanie CO miejskie. Okna
wymienione - PCV. Tel. 501 432 029

9p.
Rozkładowe, słoneczne. C.o.
miejskie. Cena do negocjacji. Tel.
504-094-018

.
Mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.

II piętro w kamienicy. Po
generalnym remoncie. Dodatkowo
garaż położony w okolicy miesz-
kania. Cena za garaż - 20.000zł.

Tel. 501 432 029

. , 4p. w
bloku 5-piętrowym. Rozkładowe, do
odświeżenia. Duży balkon. Okna pcv.
Zadbana klatka schodowa. Tel.
504-094-018

. M3, 2-poz. domu 2rodz.
Pow. 1p. Po kapitalnym
remoncie o wysokim standardzie.
Mieszkanie wyposażone. Możliwość
korzystania z ogrodu. Kontakt: Tel.
505-059 966

. parter w
niskim bud.wielorodz.Kkominek z
rozprowadzeniem ciepła na drugi
pokój. Co. gazowe - piec II-funkc. Do
mieszkania przynależy działka
rekreacyjna dzierżawiona od miasta
o pow. 58m2. Tel. 506-223-415

Do wynajmu
mieszkanie pow. na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone w
sprzęt AGD. Możliwość parkowania
samoch. Nieruchom.położona jest na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

. 1p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Nowe
wszystkie instalacje.Tel.504-094-021

.
Komfortowe; , 9p. Po gene-
ralnym remoncie łącznie z instal.
Balkon. Wspólnota. Tel. 504-094-021

- blisko do kortów
tenisowych. Mieszkanie 2 pokojowe
o pow. parter domu 1-rodz. z
osobnym wejściem. Garaż. Aneks
kuchenny, duża łazienka. Ogrze-
wanie i cw z pieca dwufunkcyjnego
gaz. Duży i ładny ogród. Czynsz
najmu + media. Tel. 601 468 509

1p. w
niskim bloku. Do odnowienia. Podłogi
panele i kafle. Okna nowe. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 7 2 5 - 8 0 1 - 0 0 1

, 9p.
Rozkładowe. Cena do negocjacji.
Tel. 504-094-018

Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i wypo-
sażone w sprzęt AGD. Dobry punkt
komunikacyjny. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. ok.
, na parterze w domu piętr.

P rzes t ronne , po kap i ta lnym
remoncie. C.o. gaz.- piec II-funkc.
Bezczynszowe. Tel. 602-676-259

. 3p. w niskim
bloku. Rozkładowe, do remontu.
C.o. miejskie. Tel. 725-801-001

. Mieszkanie kompletnie
wyposażone, w nowym budynku.
Balkon. Pow. na 12p. Tel.
604-572-421

Słoneczne i
ustawne mieszkanie 2 pokojowe o
pow. . Piętro 2/3 w bloku.
Kuchnia z oknem. POLECAM. Tel.
3 2 2 3 3 8 7 7 0 , 5 0 8 7 5 0 2 5 5

, 1p. w niskim
bud. z cegły. C.o. gazowe - piec 2-
funkc. Mieszkanie po generalnym
remoncie wraz z instalacjami elektr.
Tel. 504-094-021

. Mieszkanie 2
pokojowe, rozkładowe,
Kuchnia z oknem. Wysoki parter.
Przed budynkiem miejsca parking.
Czynsz 203 zł. Tel. 603 670 970

. , 3p. w niskim bloku.
Balkon. Okna pcv. C.o. miejskie. Tel.
602-676-259

6p. Duży balkon. C.o.
miejskie. Cena do negocjacji !! Tel.
508-202-753

. , 9p.
Okna pcv. C.o. miejskie. Tel.
504-094-021

. 3p. w
niskim bud. Rozkładowe. Nowe:
okna, drzwi antywłamaniowe.
Niski czynsz. Tel. 508-393-468

. , 1p. w
kamienicy. Duża kuchnia ze
spiżarką. Balkon. Mieszkanie
wymaga remontu. Czysta, zadbana
klatka schodowa. Tel. 504-094-018

.
Nowoczesne, komfortowe M4;

1p. w kamienicy. Duży
balkon - loggia. C.o. elektr. Garaż.
Tel. 604-572-421

mieszkanie
3-pokojowe o pow. na 3
piętrze w kamienicy. Ogrzewanie
piece węglowe z wkładkami
elektrycznymi. Tel. 608 242 173.

Komfortowe, 2-poz. M4 o
pow. , w nowo oddanym bloku.
C.o. piec II-funkc. W cenę wchodzi
wyposaż. mieszkania. Tel. kom.
508-393-468

1p. w
bloku. Balkon. C.o. miejskie. CENA
DO NEGOCJACJI Tel. 500-124-686

. Ok. , 3p.
w kamienicy. Rozkładowe. Duża
kuchnia z balkonem i spiżarką. C.o.
gaz. - piec 2-funkc. Tel. 607-030-993

, 1p. w
kamienicy. Stan tech. idealny.
Rozkładowe. Nowa instalacja. W
cenie kuchnia w zabud. + agd. Tel.
602-676-259

ok. Jesionowej,
, rozkładowe po remoncie II-

piętro, w zadbanej kamienicy, ładne,
ciche i słoneczne, kuchnia z
aneksem jadalnym, ogrzewanie co w
miedzi piec 2-funkc. Tel. 601 468 509

. Komfortowe
, 3 p . w n o w y m b u d .

Rozkładowe. Nowe instalacje wod-
kan. Kuchnia umebl. + agd. C.o. sieć.
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 0 3 6 5 9 3

. ok. ,
parter w kamienicy. Rozkładowe, po
kapitalnym remoncie. C.o. gaz.- piec
I I - f u n k c . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. , 5p. Do
kapitalnego remontu. Duży balkon.
C.o. i c.w. z sieci. W bud. nowa winda
i domofon Tel . 500-124-686

Dwupo-
ziomowe 3-pokojowe mieszkanie,
pow. ok. p.3/3. Po remoncie.
K o n t a k t : t e l . 6 0 9 1 5 8 0 8 4

,
4p. w bloku. Okna pcv. C.o. i c.woda -
s i e ć . T e l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

, 2p. w
niskim bloku. C.o. miejskie.
Okna pcv. Tel . 504-094-021

.
U R E G U L O W A N A S P R A W A
GRUNTU! Pow. na1p. w
niskim bloku. Po generalnym remo-
ncie. Duży balkon. Tel. 605-622-344

.
, 6p. Kuchnia umebl. +

lodówka, pralka. C.o. miejskie. Duży
b a l k o n . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Tel. 608 400 369

6p. Łazienka po kapit. remoncie.
Okna pcv.. C.o. miejskie. Blok po
remoncie - ocieplony, klatka
schodowa po remoncie - 2 nowe
windy. Cena do negocjacji. Tel.
506-223-415

.
3p. Wysoki standard. Balkon. Garaż.
Cena do negocjacji. Tel. 502-678-341

. Komfort, po
generalnym remoncie na 3p. w
bloku. Balkon. C.o. miejskie. Tel.
500-124-686

. na
wysokim parterze w niskim bud. Z
salonu wejście do sypialni. Okna pcv.
C.o. z sieci. Cena do negocjacji. Tel.
512-036-593

- Orkana, 3 pok
- osobne wejścia, pow. piętro
2/4. Nowe okna, panele, łazienka i
kuchnia kafle. Tel. 602 187 129

. , parter w
bud.wielorodz. Po kapitalnym
remoncie w 2009 r. Wszystkie
instalacje wymienione. Bardzo
wysoki standard wykończenia. Tel.
602-676-259

Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. , piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejśc iowe ciekawy układ
mieszkania. Tel. 503 303 186

. M5; , 1p.
w kamienicy. C.o. gaz. 2-obiegowe,
kominek. Idealne na biuro, gabinet.
Tel. 502-678-341

. Mieszkanie
4 pok. o pow. Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe . Te l . 602 272 379

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA
CENA!!

OKAZYJNA
CENA

NIŻSZA CENA

GLIWICE Trynek,

110m2

1100 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 150m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
104m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE

74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA.
2494m2.

N-CZERKAWSKI

C Z E R W I O N K A - L E S Z C Z Y N Y

4877 m2.

NITKA&CZAPLA

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2.

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O
6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
5 , 7 0 h a
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
1342m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie/Żerniki,
3300 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2150m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice.
1 5 0 0 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
1ha

N-CZERKAWSKI

KARCHOWICE
1000 m2

NITKA&CZAPLA

PILCHOWICE

3097m2,

NITKA&CZAPLA

P Ł A W N I O W I C E
1 000 m2.

NITKA&CZAPLA

PILCHOWICE
2268m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

SMOLNICA. 800m2

N-CZERKAWSKI

STANICA
1518m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl .Grunwaldzk i .
180m2

500m2.

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E Wi l c z e G a r d ł o .

260m2. 1200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie
130m2, 591m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
190m2

8 6 8 m 2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wiejska
110 m2

400 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki
200m2,

480m2,

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

RYBNIK Ochojec.
207m2

1 7 5 0 m 2
N-CZERKAWSKI

KNURÓW Krywałd
100m2

1900m2.
N-CZERKAWSKI

PRZYSZOWICE
110m2

800m2.

N-CZERKAWSKI

RUDY RACIBORSKIE
170m2

800m2.

N-CZERKAWSKI

SZAŁSZA
169 m2, 704 m2.

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E .
100m2

300m2
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum.
100m2 300m2.

N-CZERKAWSKI

ZBROSŁAWICE
160m2,

930m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE

80m2
148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
1460m2. 1858m2

459m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
59m2- 61m2-

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
50m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
1750m2

2200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
500m2 1361m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum.
360m2

800m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Wolności.
52m2

N-CZERKAWSKI

nowiutkie świeżo
wykończone mieszkanie 4-pokojowe
do zamieszkania, na 2 piętrze
(poddasze 5-mieszkaniowego
budynku). Pow. liczona po podłodze

, ogrzewanie gazowe. Z
mieszkaniem sprzedawany jest
udział w działce oraz
przynależny garaż blaszany przy
budynku. Tel. 608 242 173.

. M6; ok.
2p. w kamienicy. 2 balkony, do
odświeżenia. Nowa instal. elektr.
Klatka schodowa po remoncie,
domofon. Alarm. Tel. 506-223-415

. Bezczynszowe M5 o pow.
na parterze w bud. willowym.

Rozkładowe. Działka 258m2. Garaż
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

Dz. Garaż na 2 sam.
C.o. gaz. Alarm. Tel. 504-229-670

, dom wolnost.
dz. niepodpiwn,

parter: p-pokój z ładną klatką
schodową, pralnia z WC, pom.
gospod. z kotłem gazowym, salon z
kominkiem z wyjściem na taras i
ogród, zejście do małej piwniczki na
warzywa. piętro: 4pok. duży piękny
salon z panoramicznym oknem, duża
sypialnia, kuchnia i łazienka. Dach
p ł a s k i . Te l . 6 0 1 4 6 8 5 0 9

Dom wolnost. ;
. Salon + 4 sypielnie. C.o. gaz.

piec II-funkc. Garaż 30m2. Działka
. Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

. Przedwojenny
dom-bliźniak. Pow. ok. , dz.
ok. Do kapit. remontu.
Negocjacja ceny. tel. 609 158 084

. Nowy bliźniak o
pow. na ogrodzonej działce

pod lasem. Garaż. Salon +
4pok. z balkonem. Piętro bez
skosów. Do wykończenia: podłogi,
biały montaż, drzwi wew. Możliwość
zakupu domu w stanie surowym
zamkniętym. Tel. 505-059-966

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
po łożen ie . Godny po lecen ia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

Piękny dom o
pow. użytk. , 3-kondygnac., w
całości podpiwn. Idealny dla 2-ch
rodzin. 8pok., 2 kuchnie, 2 łazienki.
Garaż w bud. oraz wolnost. Działka

. Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3

. Dom wolnost. o
pow. , 2-kondygn. + poddasze
użytk. 6pok. Okna częściowo
wymienione. Działka Tel.
607-030-993

. Bud. wolnost. z lat
60-tych, o pow. użytk z
garażem 20m2 oraz piwnice 36m2.
Działka 4pok, kuchnia oraz 2
łazienki. C.o. węglowe, c.w. z bojlera.
Tel. 506-223-415

. Dom
wolnost. z lat 50-tych; ; działka

Cicha i spokojna okolica.
Dogodny dojazd do Gliwic. Działka
graniczy z lasem i strumieniem. Tel.
500-124-686

. Komfort. dom wolnost. z
2006 r. Pow. dz: 4
pokoje, 2 łazienki z wc. Kominek.
Wysoki standard. tel. 609 158 084

D o m w z a b u d .
szeregowej, ok , podpiwni-
czony z poddaszem użytk. Salon +
4pok. W cenie: zabud. kuch. + agd.
Alarm. Działka ok. . Tel.
508-202-753

Dom szereg,
, dz Dobry stan tech.

C.o. gaz. Garaż przy budynku. Salon
+ 3pok. Możliw. adaptacji poddasza.
Tel. 508-202-753

Ładny dom
wolnostojący, o pow. działka

. Budynek jest w stanie
surowym - zamkniętym. 5 pokoi, 2
łazienki. Cena do negocjacji. Tel.
602 272 379

ok. Starówki. Do wynajmu
atrakcyjny lokal usługowo-handlowy.
Parter z dwiema witrynami. Wejście
bezpośrednio do lokalu. W lokalu
znajduje się główna sala o pow. ok.

, trzy pomieszczenia socjalne
oraz WC - łączna pow. 2
piwnice. Możl. aranżacja wnętrza wg
własnych potrzeb.Tel. 501 432 029,

. Hala o pow. użytk.
Działka + druga

działka . Teren strzeżony.
Instalacja elektr., wod.-kan., telef.,
gaz. Świetna lokalizacja. Tel.
607-030-993

. Czynsz
netto/m2. Do wynajęcia pow. usł.-
biur., piętra od 1 do 4, w dobrze
utrzymanej kamienicy. Moduł
min.100m2. Tel. 504-229-670

. 2 lokale biur.
1p. i 2p. Niezależne

wejścia z klatki schodowej. Tel.
502-678-341

. Lok.handl. na
parterze kamienicy Wejście z
ulicy, 2 duże witryny. Tel.504-229-670

Hala prod.-
magaz., ok. , na działce

Dogodny dojazd do DK-88 i
A - 4 . T e l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Bud. 3-kondygn.
o pow. ok. . Działka
Bud. garażowy na 3 sam. + m-ca do
parkowania. Obecnie 1/3 pow.
wyna ję ta . Te l . 605 -622 -344

Bud. wolnost.,
3-kond., , po kapit. remoncie.
Dz. . M-ca parking. Idealny na
siedz. firmy, szkołę języków,
prywatną klinikę, usługi itp. Możliw.
wykupienia działki o pow. 1500m2.
Tel. 605-622-344

Lok. hand.-usł.-
biur. , C.o. gaz. Po remoncie,
duża witryna, zaplecze socjalne, wc.
Na przeciwko lokalu parking. Cena
do negocjacji Tel. 508-202-753

mmarczak@nitka.com.pl
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O F E R TA D L A
DEWELOPERA

NOWA
NIŻSZA CENA

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE
4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2A1604   cena: 370 000 zł

2C417     cena: 185 000 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1245    cena: 620 000 zł

2A1307     cena: 70 000 zł

21B252    cena: 399 000 zł

2A1447    najem: 14 000 zł

21i102 1 500 000 złcena:

21C729     cena: 420 000 zł
21C769     cena: 200 000 zł

2A1631 1 000 złnajem: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE
42,50m2

Tel. 501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

ok. ul. Toszeckiej. Do wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4. Kompleksowo umeblo-
wane i wyposażone w sprzęt AGD. Dobry punkt komuni-

kacyjny. e-mail:

2A1472     cena: 275 000 zł

21A1529   cena: 239 000 zł

21A1447 1 000 000 złcena:

2A1652 1 590 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

ZABRZE Rokitnica - centrum
365m2 814m2.

Tel. 503 034 265

. Wolnostojący lokal gastronomiczny
o pow. , położony na działce o pow. W skład lokalu
wchodzi sala barowa, część przeznaczona na organizację imprez
okolicznościowych wraz z zapleczem kuchenno-sanitarnym. Latem
możliwość prowadzenia ogródka piwnego.

21B257     cena: 125 000 zł

GLIWICE Perkoza
47m2

. Komfortowe mieszkanie po generalnym remoncie.
I piętro w bloku 10-piętr. Pow. . 3 pokoje (1 połączony z kuchnią)
balkon. W łazience kabina prysznicowa z sauną oraz hydromasażem.
Dodatkowo - uzdatniacz wody. Ogrzewanie miejskie. Tel. 0 501 432 029

2A1615 215 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

N O W A N I Ż S Z A C E N A !!!

2A1574     cena: 230 000 zł

21H81      cena: 184 000 zł

21A1332   cena: 330 000 zł
21H83       cena: 330 000 zł

21A1506   cena: 590 000 zł

21B214   cena: 259 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2 2A1601   cena: 450 000 zł

21i99       najem: 10 000 zł

21i95 1 950 000 złcena:

21A1454     cena: 95 000 zł

2A1667      najem: 1 300 zł

2A1631      najem: 1 000 zł

21C860     cena: 140 000 zł

2C421       cena: 120 000 zł

21C919     cena: 182 000 zł

www.son.pl

21H85      cena: 200 000 zł
21A1311   cena: 450 000 zł

21A1318   cena: 108zł/m2

2A1626   cena: 382 000 zł

21B260    cena: 440 000 zł

21A1510 2 000 000 złcena:

2A1706 168 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Opawska.
48,50 m2

Tel. 501 432 029

Rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe, o pow.
. II piętro w kamienicy. Pełna własność. Okna wymienione.

Kuchnia z oknem. CO gaz. Na podłogach parkiet.

2A1707      najem: 1 400 zł

Pilnie poszukujemy działki
komercyjnej na Śląsku, najlepiej
w ok.Gliwic, pow. 250ha.
Kontakt: Tel. 604-572-421 CzN

Poszukujemy dla zdecydowanych
i n w e s t o r ó w : k a m i e n i c ę i
budynków biur. na terenie Gliwice
i Zabrza Tel. 605-622-344 CzN

2A1705     cena: 115 000 zł

21A1521     cena: 95 000 zł

2C426         cena: 89 000 zł

21C732     cena: 103 000 zł

2A1704       cena: 95 000 zł

21A1495   cena: 190 000 zł

21A1487   cena: 169 000 zł

21C454      najem: 1 800 zł

21A1524   cena: 168 000 zł

21C688     cena: 175 000 zł

21C682     cena: 225 000 zł

2A1666         najem: 950 zł

21C955     cena: 160 000 zł

21C819     cena: 169 000 zł

Poszukujemy dla naszego klienta
mieszkania 2-3 pok. w Gliwicach
na os. Gw. Lud. i w bliskiej odległ.
Tel. 504 284 708 Nitka&Czapla

21A842     cena: 430 000 zł

2B196       cena: 120 000 zł

21A1555   cena: 150 000 zł

21C926      najem: 1 500 zł

21A1538   cena: 149 000 zł

21C942     cena: 259 000 zł

21C894     cena: 500 000 zł

2A1643     cena: 350 000 zł

21C832     cena: 390 000 zł

21A1467   cena: 360 000 zł

21C938     cena: 470 000 zł

2A1697     cena: 260 000 zł

21A1308   cena: 300 000 zł

21A972     cena: 399 000 zł

2A1576     cena: 265 000 zł

21A1518   cena: 212 000 zł

21A1526   cena: 175 000 zł

21C643     cena: 248 000 zł

21A1497     najem: 1 100 zł

21A1531   cena: 210 000 zł

2A1691    cena: 391 000 zł

2A1642   cena: 430 000 zł

21B267   cena: 490 000 zł

21A1501     cena: 70zł/m2

2A1694   cena: 150 000 zł

21A664    cena: 230 000 zł

2A1628    cena: 500 000 zł

21C924     cena: 250zł/m2

21C943   cena: 470 000 zł

21A cena: 2 600 000 zł

2B178      cena: 105 000 zł

21A1525    cena: 110zł/m2

21A1051  cena: 140 000 zł

2A1644   cena: 130 000 zł

21A989   cena: 790 000 zł
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